更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号（或招标编号、政府采购计划编号、采购

计划备案文号等，如有）：HNZD-2020-029

原公告的采购项目名称：海南老城经济开发区政府投资项目评估

评审中介机构短名单项目

首次公告日期：2020-6-30

二、更正信息

更正事项：□采购公告 ☑采购文件 □采购结果

更正内容：致各投标人：

原招标文件第四部分 合同条款及格式，一、合同内容：“3、服

务期限：服务有效期为叁年。如乙方不能满足甲方咨询需求的，甲方

有权缩短其咨询服务期限。”现更改为：“3、服务期限：服务有效期

为贰年。如乙方不能满足甲方咨询需求的，甲方有权缩短其咨询服务

期限。”

原招标文件第五部分 投标文件内容及格式，1.1 投标承诺函：

“提交纸质投标文件正本一式一份，副本一式四份”现更改为“提交

纸质投标文件正本一式一份，副本一式二份。”

特此说明!

更正日期：2020-7-8

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：海南老城经济开发区管理委员会

地 址：海南省澄迈县

联系方式：13976795659

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：海南政德项目管理有限公司

地 址：海南省海口市美兰区大英山东一路 7号国瑞城雅仕苑

1栋 2 单元 18 层 1802 房

联系方式：15500968500

3.项目联系方式

项目联系人：吴先生

电 话：15500968500

	更正公告
	一、项目基本情况
	二、更正信息
	三、其他补充事宜
	四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息（如有）
	3.项目联系方式

		2020-07-08T06:24:52+0000

		2020-07-08T06:25:02+0000